Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации

 Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа пос. Известковый

Амурского муниципального района Хабаровского края

(МБОУ СОШ пос. Известковый)

ПРИКАЗ

01.09.2023          331-Д

пос. Известковый

О создании комиссии по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта

интересов

С целью содействия в обеспечении соблюдения работниками Учреждения

ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным

законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", другими

федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации,

а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, в

осуществлении мер по предупреждению и профилактике коррупционных правонару-

шений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию МБОУ СОШ пос. Известковый по противодействию кор-

рупции и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии: Чернышева Р.К. учитель;

Секретарь комиссии: Крашениникова И.В., секретарь ответственная за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ пос. Известковый;

Члены комиссии:

- Процкая О.Ю., педагог-психолог;

- Тарасенко С.И., учитель;

- Сазонова Д.С, учитель;

- Лисовская Л.Г., председатель управляющего совета учреждения.

2.Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться, Положением о

Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

МБОУ СОШ пос. Известковый, утвержденным приказом от 11.01.2021г. № 08 -Д «Об

утверждении локальных актов по антикоррупции».

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         О.А Андриевская